Atlas, sito a Rua Tenente Silveira, esquina com
a Rua Deodoro, em Florianópolis - Santa Ca�
tarina.

.

PRAZO: O prazo de locaçao é de 1 (hum) ano, a
contar do dia 1.0 de junho de 1979, e a terminar
no dia 31 de maio de 1980.
ALUGUEL': O aluguel mensal é de Cr$' 9.528,40
(nove mil quinhentos e vinte e oito cruzeiros e

quarenta tentavos) ..
VER�A: A despesa será atendida à conta da
verba 3132.07- �ocação de Imóveis, MáqtJi-
nas e Veículos.

.

.

Prefixo "33" por "22"
Telefone 33-0437

MINISTÉRIO DA AERONÁUTICA
BASE AÉREA DE FLORIÁNÓPOLlS

EDITAL
, A Seção de Licitações da Base Aérea de Flo­